

# **A/S Icefish**

**Nikolajgade 22, 1068 København K**

**CVR-nr. 21 11 37 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

**Eske Hald**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Icefish Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 37 19
	Stiftet: 21. november 1960
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald Peter Tetens Hald
<b>Direktion</b>	Peter Tetens Hald
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere beboelsesejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes, at der i 2018 vil være et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>803.816</b>	<b>380.721</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.858	-10.865
<b>Driftsresultat</b>	<b>718.958</b>	<b>369.856</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.981	5.751
Andre finansielle indtægter	16.257	31.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.205	-48.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.991</b>	<b>358.924</b>
2 Skat af årets resultat	-157.388	-91.046
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>521.603</b>	<b>267.878</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>521.603</b>	<b>267.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	521.603	267.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.603</b>	<b>267.878</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.835.158	2.799.371
Materielle anlægsaktiver i alt	2.835.158	2.799.371
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.835.158</b>	<b>2.799.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	155.509	149.528
Andre tilgodehavender	76.435	93.265
Tilgodehavender i alt	231.944	242.793
Andre værdipapirer og kapitalandele	920.848	920.753
Værdipapirer i alt	920.848	920.753
Likvide beholdninger	2.297.397	1.600.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.450.189</b>	<b>2.763.972</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.285.347</b>	<b>5.563.343</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	208.302	208.302
6 Overført resultat	2.335.483	1.813.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.043.785</b>	<b>2.522.183</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	83.116	79.200
Andre hensatte forpligtelser	552.715	540.781
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>635.831</b>	<b>619.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	155.841	203.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.841	203.788
Gældsforpligtelser	47.947	46.076
Modtagne forudbetalinger fra kunder	762.740	777.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.179	108.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.224	1.124.114
7 Selskabsskat	153.472	88.660
Anden gæld	74.328	72.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.449.890	2.217.391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.605.731</b>	<b>2.421.179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.285.347</b>	<b>5.563.343</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.909	37.094
Andre finansielle omkostninger	15.296	11.229
	<u><b>62.205</b></u>	<u><b>48.323</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	153.472	88.660
Årets regulering af udskudt skat	3.916	2.386
	<u><b>157.388</b></u>	<u><b>91.046</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.636.221	1.156.166
Tilgang i årets løb	120.646	1.480.056
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>2.756.867</b></u>	<u><b>2.636.222</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2017	267.054	267.054
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>267.054</b></u>	<u><b>267.054</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-103.905	-93.040
Årets afskrivninger	-84.858	-10.865
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-188.763</b></u>	<u><b>-103.905</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>2.835.158</b></u>	<u><b>2.799.371</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	18.300.000	18.300.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	208.302	208.302
	<u><b>208.302</b></u>	<u><b>208.302</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.813.880	1.546.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>521.603</u>	<u>267.878</u>
	<b><u>2.335.483</u></b>	<b><u>1.813.881</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	88.660	130.919
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-88.660	-130.919
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>153.472</u>	<u>88.660</u>
	<b><u>153.472</u></b>	<b><u>88.660</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rederiaktieselskabet Haldsborg,, CVR-nr. 22 20 46 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rederiaktieselskabet Haldsborg A/S, Nikolajgade 22, 1068 København K